РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Учкекен

31.10.2016г.                                                                                           № 1155

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Малокарачаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства

       В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального Закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Малокарачаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, согласно приложению.
2. Установить, что имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, предоставляется субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, во владение и (или) пользование на срок не менее пяти лет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

ИО главы администрации
Малокарачаевского муниципального района                                           А.Б.Тамбиев

Приложение к постановлению
Администрации Малокарачаевского
 муниципального района
                                                                                                от   31.10.2016г.       № 1155

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Малокарачаевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь
(кв.м.)

	1
	Старое здание администрации
	с.Учкекен, ул. Ленина, 124
	482,8

	2
	Старое здание РЭО ГАИ
	с. Учкекен, ул. Ленина, 67
	110,0

Зам.главы администрации-
руководитель аппарата                                                                          А.Б.Гнаева